EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS – CICLO 1 -2024

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - APÓS ANÁLISE DE

RECURSOS ADMINISTRATIVOS

A Coordenação de Pesquisa da Escola Superior de Ciências da Santa Casa de Misericórdia de

Vitória - EMESCAM, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado de HOMOLOGAÇÃO

DE INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS ADMINISTRATIVOS das propostas submetidas para

concorrer à SELEÇÃO PÚBLICA do EDITAL DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS TÉCNICO-

CIENTÍFICOS – CICLO 1 - 2024.

I- PROPOSTAS COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

N° Estudantes

1 Daniela Marques Freire

2 Eduarda Endlich De Freitas

3 Lara Imbroisi Errera

4 Maria Clara Sossai de Almeida

II – RECURSOS ADMINISTRATIVOS

Não houve recursos administrativos protocolados na Coordenação de Pesquisa da EMESCAM,

conforme instruções descritas no item 09 do edital.

III- CRONOGRAMA

Vitória, ES, 12 de junho de 2024

Profa. Dra. Italla Maria Pinheiro Bezerra
Coordenadora de Pesquisa e Iniciação Científica

Escola Superior de Ciências da Santa Casa de Misericórdia de Vitória
 EMESCAM

Atividade Data

Data de publicação do Edital 11/03/2024

Data limite para submissão das propostas 31/05/2024

Homologação das inscrições 07/06/2024

Interposição de Recurso ao Resultado da Homologação  10 e 11/06/2024

Resultado final de homologação das inscrições  12/06/2024

Divulgação do resultado preliminar 21/06/2024

Interposição de Recurso ao Resultado da Seleção 24 e 25/06/2024

Resultado final homologado 26/06/2024

Prazo máximo para envio relatório final (Ciclo 1) 01/10/2024